PEFHOHAJII)ﬁAH SHEPTETUYECKAS KOMHUCCHA
KEMEPOBCKOHU OBJACTH

IMIOCTAHOBIJIEHHE

ot «/» nexabps 2019 r. Ne 7L

r. Kemeposo

O BHeCeHHH H3MeHeHHil B IOCTAHOB/JIEHHE PerHOHAIbHON
3HepreTudecKkoil komucenu KemepoBckoi o6actu ot 20.12.2018 Ne 668
«O6 yTBepKIeHHH NPOU3BOJCTBEHHOH MPOrpaMMbl B cepe ropsauero
BoaoCcHAOXeHHs H 00 YCTAHOBJIEHUH 0TI OCPOIHBIX TapudoB Ha
ropsi4yio BOAY B 3aKpPBITOii CHCTEMe ropsiiero BOJIOCHAOKEHHS,
peanusyemyo OAO «Cepepo-Kysbacckasi sHepreTuyieckas KOMHIaHHsD
Ha NOTPeduTEIHCKOM phiHKe I[POMBIIIICHHOBCKOT0 MYHHITHIAJIBLHOTO
oxpyra, Ha 2019-2025 roasi», B 4aCTH 2020 roga

B mensX KOPPEKTHPOBKM  JIONTOCPOYHBIX — Tapu(poOB  PerHOHANIbHAs
sHepreTHUecKas KoMuccHs KeMepoBCKoi 061acTH Mo CTaHOBIACT:

|. BHecTH H3MeHeHus B mpiiokenus Ne 1, 2 K MOCTAHOBJIEHUIO PErHOHANBHOM
sHepreTudecKoil komuccuu KemepoBckoH obmactu ot 20.12.2018 Ne 668 «O6
yTBEPIKACHAH POU3BOJCTBEHHON IPOrpaMMBbI B chepe ropsuero BOAOCHAOKEHUS 1
06 YCTAaHOBNEHHWH IOJITOCPOYHBIX Tapu(oB Ha ropSdyIo BOLy B 3aKpBITOH CHCTEME
ropsuero BOJIOCHA0)KEHUS, peammsyemyo - OAO «CeBepo-Ky30acckas
SHepreTHdecKas KOMIAHHA» HAa MOTPEOHTENBCKOM PBIHKE [TpOMBIIIIEHHOBCKOIO
MyHMIUTIAIBHOTO OKpyra, Ha 2019-2025 romen (B pemakuuy ITOCTAHOBIICHUS
PErHOHAJGHON DHEPreTUYECKOH KOMHCCHH Kemeposckoit obnacta ot 20.12.2019
No796) W3NOKMB WX B HOBOM PENaKiyy COIVACHO NPUIIOKCHHIO K HACTOAIIEMY
[IOCTAaHOBJICHHIO.

2. Ony6auKoBaTh HACTOsIIee MOCTAHOBICHHE HA CalTe «DNEeKTPOHHBIH
GrOJUIETEeHb PETHOHANBHOH HEPreTHYeCKOH KOMHICCHM KemMepoBcKo# obnacTy.

3.  Hacrosiiee IOCTAHOBJIEHHE BCTYNAET B CHIIY CO JHA ero OQUIHanbHOro
OIMyOIMKOBAaHUS.

INpencenarenb PerHOHATBLHOM
sHepreTudecKoii komuccun KemepoBckoi obnactu




IIpunoxenwne
K IIOCTaHOBJICHHUIO PErHOHATBHOM
SHEPreTUYECKON KOMUCCHH
Kemeposckoit obactu N
ot «7% nexabps 2019 r. Ne A77%

«IIpunoxenne Ne 1
K IIOCTaHOBJIEHHUIO PETHOHAIBHOM
SHEPreTUYeCKOd KOMUCCHH
KemepoBckoit obnactu
oT «20» nekabps 2018 r. Ne 668

IIpon3BoacTBeHHasi NporpamMma
OAO «Cesepo-Ky36acckas sHepreruyeckasi KOMIaHHs»
B c(hepe ropsiuero BOAOCHAGKEHHS B 3aKPbITOH CHCTEME FOPSUEro
BOJIOCHA0KeHHUs HAa NOTPeOHTEILCKOM pbIHKe IIpOMBIILIEHHOBCKOTO
MYHHIUNIAJIbHOr0 OKpyra Ha nepuop ¢ 01.01.2019 no 31.12.2025

Pazpen 1. IlacnopT npon3BOACTBEHHOMN MPOrPAMMBI

OTKpBITOE aKIIMOHEPHOE OBILECTBO
HaumeHoBaHue opraHuzanum «CeBepo-Kyzbacckas snepreTuyeckas
xommanus» (T. KemepoBo)

650000, KemepoBckas 06acThb,

UIMYEeCKUN afipec, MOYTOBLIN aapec
tOpun APEC, AP r. Kemeposo, yin. Kysbacckas, 1. 6

HanMeHOBaHME YIIOITHOMOYEHHOTO
oprasa, yTBEpIUBILIErO
IPOU3BOACTBEHHYIO IPOTPaMMYy

PernonanpHas 3HepreTHUecKas KOMUCCHS
Kemepogckoii obnactu

IOpunuueckuii angpec, MOYTOBLIH anpec
YIOJIHOMOYEHHOTO OpPIaHa, YTBEpAMBIIIErO
IPOU3BOACTBEHHYIO IPOrpaMMy

650993, r. Kemeposo,
ya. H. Octposckoro, x. 32
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Paznen 2. Ilepeuens niaHOBEIX MEPOLPHATHIA 10 PEMOHTY 0OBEKTOB
LEHTPATNU30BaHHBIX CHCTEM I'OPSYEro BOAOCHAOKEHUS
OAO «Cesepo-Kysbacckast snepreTryeckas KOMITAHID)
Ha MOTPeOUTENBCKOM phiHKe [IPOMBIIIIEHHOBCKOTO MY HULIUIIAILHOTO OKPYTa

DUHAHCOBLIE Oxunaemsrit 3¢ dexr
Cpok .
HaumenoBanue HOTPeOHOCTH,
peau- HanmenoBanue  |TwIC. pYyO.|
MEPOIPHUATHS — py0., B TOM HOKA3ATEIS B rox %
gucie HIIC
I"opsiaee BomocHabxenue
- 2019 - - - -
) 2020 ) B ) )
) 2021 ) B ) ]
- 2022 - - - -
) 2023 ) } ) )
) 2024 ) ) ) )
- 2025 - - - -




Pasnen 3. IlepedeHb MIIaHOBEIX MEPONIPUATHIA
OAO «Cesepo-Kysbacckas sHepreTidecKas KOMIIAHH», HAIPABIEHHBIX
Ha yIIy4IIeHUe Ka4eCTBa ropsueii BOAbl Ha IOTPEOUTETECKOM PhIHKE
I TpOMBIIIIIEHHOBCKOTO My HHIHIIAIBHOTO OKpPYTa

duHaH-
COBLIE Oxupaemsrii ¢ dexr
Cpoxk
HaumenoBanue peann notped-
MEepOINPUATHS - HOCTH, Haunmenosanue THIC.
TBIC. py0. oKazaresei pyo.
(6e3 HIIC)

I"opsigee BoocHabGXeHHe

- - - - T -]




Paznen 4. Ilepeuens MIaHOBBIX MEPOIIPHUATHIH 110 3HEProcOepeKESHUIO

¥ TOBBIIICHUIO SHEPTeTUYeCKOM 3(h()EKTUBHOCTH rOPSIEro BOJIOCHAOKEHHUSI

(B TOM 4HCIIE IO CHIDKEHHUIO IIOTEPh BOJIBI IIPH TPAHCIIOPTHPOBKE)
OAO «Cesepo-Kysbacckast sHepreTHIecKas KOMITaHHI
Ha IOTpeOUTeNbCKOM phlHKe [IpOMBIIUIEHHOBCKOTO My HUIIHITAIBHOTO OKpPyTa

ODuHas-
COBLIE Oxunaemslit 3¢ dexr
Cpox
HaumenoBanue pean notped-
MEPOTIPUATHS sauum HOCTH, HaumenoBanue TBIC. o
o 0
TBIC. PyO. ToKa3areei pyo.
(6e3 HIIC)

["opsaee BotocHAOKEeHHE




Pasnen 5. IInanupyemslie 00beMBI IOJA4X FOpsideii BOJBI MOTPEOUTEIAM
OAOQO «Cesepo-Ky3zbacckast s3HepreTHICCKAss KOMITAHHS)

Ha HOTp€6I/IT€JIBCKOM PBIHKC HPOMBIIHHSHHOBCKOI’O MYHHUIIUIIAJILHOTO OKpyTa

Ne
n/n

Haunmenopa-
HHE
TIOKA3aTeNs

En.
H3M

2019 ron

2020 rox

2021 rox

2022 rox

2023 rox

2024 rox

2025 rox

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.

mo 31.12.

¢01.01.

1o 30.06.

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.07.
no 31.12.

¢ 01.07.
o 31.12.

¢ 01.07.
o031.12.

¢ 01.07.
no 31.12.

¢ 01.07.

no 31.12.

¢ 01.07.
no 31.12.

¢ 01.07.

no 31.12.

¢ 01.07.
o 31.12.

¢ 01.07.
no 31.12.

Iopsgee BonocHabxenue

Otmymeno
ropsael BoAb!
10 KATErOpHAM|
notTpebutene

22563,50

22463,51

22101,95

22101,95

22563,50

22463,51

22563,50

22463,51

22563,50

22463,51

22563,50

22463,51

22563,50

22463,51

L1

Ha notpe6u-
TENBCKUA
PBIHOK

22563,50

22463,51

22101,95

22101,95

22563,50

22463,51

22563,50

22463,51

22563,50

22463,51

22563,50

22463,51

22563,50

22463,51

Hotpebn-
TENAM B
SKUTHITHOM
CeKTOpe

21122.00

21122.01

20799,90

20799,90

21122.00

21122.01

21122.00

21122.01

21122.00

21122.01

21122.00

21122.01

21122.00

21122.01

BrooxeTHbiM
OpraHH3aIEaM

1187,23

1187,23

1165,05

1165,05

1187,23

1187,23

1187,23

1187,23

1187,23

1187,23

1187,23

118723

1187,23

1187,23

Ipourm
noTpedurensm

254,27

254,27

137,00

137,00

254,27

254,27

254,27

254,27

254,27

254,27

254,27

254,27

254,27

254,27

1.2.

Ha
COOCTBEHHBIE
HY B!

NPOH3BOACTRA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Paznen 6. O6beM QUHAHCOBBIX MOTPeOHOCTEH, HEOOXOAUMBIX JUIs
peanusanuu npoussoacTerHo nporpamMMel OAO «Ceepo-Kysbacckas SHepreTuieckas KOMITaHHD

Ha IIOTpe6I/ITeHECKOM PBIHKE HpOMBIIHHCHHOBCKOI‘O MYHHUIIUIIAJIIBEHOT'O OKpyTa

Haumenosaunue roxasaress

2019 ron

2020 roxn

2021 ron

2022 rop

2023 ron

2024 rox

2025 ron

¢ 01.01.
no 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
no 31.12.

¢ 01.01,
o 30.06.

¢01.07.
mo 31.12.

¢01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
no 31.12,

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.01.
no 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

OUHAHCOBHIE
noTpeGHOCTH,
HeoOXOAUMBIE IS
peanu3aluu
NIPOM3BOACTBEHHON
nporpaMmel B cepe
TOpAYEro BONOCHAKEHHS,
THIC. pY06.*

686,83

766,71

751,03

796,11

787,24

860,57

860,57

891,26

891,26

930,74

930,74

967,97

967,97

1006,78

* (DHHAHCOBBIE IOTPEGHOCTH, HEOOXOTMMEIE /ISl PeaTH3aLiK IPOU3BOICTBEHHOMH IPOTPAaMMBI B Cepe TOpSIero BOIOCHA0KEHHS
B 4aCTH PAcXOJIOB Ha IPOM3BOJICTBO KOMIIOHEHTA KTeIUIOBAs SHEPIHs», YUTEHBI B PACXO/@X Ha IIPOU3BOJCTBO TEILIOBOH SHEPIHH.
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7. I'pacduk peanuzanyy MEpONPUATHIA TPOU3BOACTBEHHOM
nporpammel OAO «Cesepo-Kyzbacckas sHepreTUdecKas KOMITAHHD
Ha OTpeOUTENbCKOM phIHKE [IpOMBIIIIEHHOBCKOTO My HUIIUITAIBHOTO OKPYTa

Jara nagana Jata okoHuaHus
HanMeHoBaHuE MEPONPUATHS peanu3anuu peanu3anuu
MEPONPUITHI MEPOIPUITUH

becnepeboliHoe ropsuee BoJOCHAOXKEHHE 01.01.2019 31.12.2025
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Paznen 8. Iloka3zarenu HameKHOCTH, KAYECTBA,

dHEPreTUYecKoi 3P YEeKTUBHOCTH OOBEKTOB CUCTEM FOPAYETO
BonocHabxkenus OAO «CeBepo-Kyzbacckas sHepreTHuecKas KOMITAHIS)

Ha TOTPEOUTENBCKOM PhIHKE IIpOMBIITIIEHHOBCKOTO MYy HULMTIAILHOTO OKPYTa

Ne

Haumenosanue
MOKAa3aTeNs

dakt
2017
rox

Oxupae-
MEIE
3HAYECHUSA
2018 rox

ITnan
2019
rox

IInan
2020
rox

IInan
2021
roj

IInan
2022
TOx

Ilnau
2023
rox

ITnan
2024
rox

ITnan
2025
roxa

Iokazarenu
KauyecTBa ropsueit
BOJIBI

Iloxazarenu
HAZEKHOCTH U
HecriepeboitnocTH
ropsyiero
BOHOCHAOMKEHHS

Hokazarenu
3HEPreTHYECKOM
s¢dexTuBHOCTH

HCIIONIB30BAHUA
pecypceoB




10

Paznien 9. Pacuer 5 peKTHBHOCTH NPOU3BOACTBEHHOMN MPOrPaMMEI
OAO «Cesepo-Kysbacckas sHepreTHIecKast KOMIIAHUSD Ha TIOTPEGHTENHCKOM PhIHKE

ITpOMBINIIEHHOBCKOTO MYHUIMITATEHOTO OKpPYTa

IInanupyemoe
3HayeHue 3HaUYeHHe
D¢ dexTHBHOCTH
IIOKa3aTels IoKazarteis 1o
No TIPOU3BO/ICTBEH-
Hanmenosanue nokasarernst | B 6a30BOM | UTOraM pealn3alyiy »
/T .. | HOM MporpaMMsI,
IIEPHOZC | IPOU3BOJCTBEHHOM ThLG. DVG
2016 rox IIPOrpamMMBI - PYO-
2019 ron
1 ITokazarenu kavecTBa
) ropsiyeii BOABI
ITokazarenu HaEKHOCTH U
2. | 6ecniepeGOMHOCTH ropsivero - - -
BOJOCHAOXeHUS
IToxazarenu
SHEPreTUYECKON
3. - - -
3¢ (deKTUBHOCTH

WCITOJI30BAHHS PECYPCOB
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Pasznen 10. Otyer 06 HcroNHEHHH IPOU3BOCTBEHHOM IPOrPaMMEI
3a 2016-2018 roxer OAO «Cesepo-Kysbacckast sHepreTuueckas KOMIAHUI»
Ha NOTPEOUTENBCKOM PhIHKE [IPOMBIIITIEHHOBCKOTO MY HHIIHIIAIBHOTO OKPyTa

daxTuyeckoe daxTHYEeCKOe dakTHUyeCcKOE
3HAYEHHE 3HaUeHHe 3HaYEeHUE
HanmenoBauue
HOKA3ATEIS MoKasarens IOKa3aresist IIOKa3aTeis
3a 2016 ron, 3a 2017 ron, 322018 rox,
TEHIC. PYO. TBIC. PYO. THIC. py0.
I'opsiuee
BOJOCHAOXKEHUE
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Paznen 11. Meponpusitus, HarpasieHHBIE HA IIOBBIIIEHUE KadecTBa
obciryxusanus abonenToB OAO «Ceepo-Kys6acckas snepreTudeckas KOMIIAHH)
Ha TIOTPEOUTEECKOM PhIHKE I IPOMBIIIIEHHOBCKOrO MY HULIMIIATLHOTO OKpYyTa

Ilepuon npoBeneHus

Haumenosanue MCPOIIPHUATHS «
MCPOIIPHATHH
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Ilpunoxenue No 2
K ITOCTaHOBJIEHUIO PETHOHAILHON
JHEPreTHUECKOM KOMUCCHH
KemepoBckoii obactu
oT «20» nexabpst 2018 r. Ne 668

HAonrocpounsie Tapudsl OAO «Cesepo-Kysbacckas sHepreTnyeckasi KOMIAHHS TapH(BI HA FTOPIIYIO BOOY
B 3aKPBITOH CHCTeMe ropsivero BOAOCHa0KeHHsl, PeaIn3yeMyIo Ha NOTPeGHTebLCKOM PhIHKe
ITpoMbIIIEeHHOBCKOT0 MYHHIIHIIAABHOIO OKPYyra, Ha nepuox ¢ 01.01.2019 no 31.12.2025

Tapu¢ na ropsrayro Bomy mis Tapu¢ na r;’ffp?g; ;?fg%nm HpotHX KomnoneHT Ha TeIuIoByio
3% p
Hacenenus, py6./m” * (c HIC) py6./v (6e3 HIIC) Komro- SHEPIrHIO
Wsomuposannsie | Hemsonuposannsie | Msomuposannsie |Hemsompopanmse | TOHT Ha TByxcran .
HaHMeHOBaHHue e CTOSIKH CTOSIKH CTOSKH CTOSIKH XOIOMHY | (b ocra- YXCTaBOUHBIM
PETYMpPYCMOH prozL Oe3 6e3 6e3 6es | Boﬂy;’ BouHbIA, | CraBKa 3a
OpraHU3aIHH ¢ moJjio- C TOJI0- ¢ moJo- ¢ IoJIo- py6./m CraBka 3a
HOJIO- HOJIO- oJI0- [oJo- py6./I'kan | MOIITHOCTS,
TeHIle- TEHIle- TeHIle- TEHIle- (6e3 -~ TEIIOBYIO
TEHIle- TEHIIe- TEHIIe- TEHIe- (6e3 | THIC. py6./
CYIIIH- CyIIH- CYLIH- CyInu- HIC) SHEPTHIO,
CyLIH- CyIlIH- CyIUHr- CyIIH- HJIC) I'kan/
TENSIMHA . | TemsMu . | Temsammu . | TemsMu " py6./I'kan
Tenei Tenei TeneH Temnei 9ac B Mec.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
¢01.01.2019 | 215,94 | 213,30| 227,81 | 217,26 | 179,95 | 177,75 | 189,84 | 181,05 | 30,44 | 274830 X X
¢ 01.07.2019 | 238,13 | 235,22| 251,18 | 239,58 | 198,44 | 196,02 | 209,32 | 199,65 | 33,98 | 3 023,13 X X
COAO ¢ 01.01.2020 | 238,13 | 235,22| 251,18 | 239,58 | 198,44 | 196,02 | 209,32 | 199,65 | 33,98 | 3 023,13 X X
K“ gB"'PO' ¢ 01.07.2020 | 255,77 | 252,65| 269,83 | 257,33 | 213,14 | 210,54 | 224,86 | 214,44 | 36,02 | 3 255,91 X X
e c01.01.2021 | 254,41 | 251,29| 268,48 | 25597 | 212,01 | 209,41 | 223,73 | 213,31 | 34,89 | 325591 X x
qe{): <as ¢ 01.07.2021 | 274,68 | 271,31| 289,82 | 276,36 | 228,90 | 226,09 | 241,52 | 230,30 | 38,14 | 3 506,57 X X
xommammsy 1€ 01:01.2022 | 274,68 | 271,31| 289,82 | 276,36 | 228,90 | 226,09 | 241,52 | 230,30 | 38,14 | 3 506,57 X X
¢ 01.07.2022 | 293,94 | 290,30| 310,25 | 295,75 | 244,95 | 241,92 | 258,54 | 246,46 | 39,50 | 3 776,58 X X
¢ 01.01.2023 | 293,94 | 290,30] 310,25 | 295,75 | 244,95 | 241,92 | 258,54 | 246,46 | 39,50 | 3 776,58 X X
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

¢ 01.07.2023 | 296,04 | 292,40 | 312,35 | 297,85 | 246,70 | 243,67 | 260,29 | 24821 | 41,25 3776,58

¢ 01.01.2024 | 296,04 | 292,40 | 312,35 | 297,85 | 246,70 | 243,67 | 260,29 | 24821 | 41,25 3776,58

¢ 01.07.2024 | 298,02 | 294,38 | 314,33 | 299,83 | 248,35 | 245,32 | 261,94 | 24986 | 4290 | 3 776,58

¢ 01.01.2025 | 298,02 | 294,38 | 314,33 | 299,83 | 248,35 | 24532 | 261,94 | 249.86 | 42,90 | 3 776,58

LR R
LA E i

¢ 01.07.2025 | 300,07 | 296,45 | 316,39 | 301,88 | 250,06 | 247,04 | 263,66 | 251,57 | 44,62 3776,58

*Tapu¢p s HaceneHus yKasplBaeTCA B IEJAX peanMsalluy IMyHKTa 6 cratbu 168 Hamorosoro konexca Poccuiickoit ®enepanuu (dacTs
BTOpas).

** Tapu¢ Ha TeruioByro suepruto mist OAO «Cesepo-Kysbacckas sHepreTudecKas KOMIAHUS», PEaN3yeMYI0 Ha TOTPeOUTeNFCKOM PHIHKE
IIpOMBIIIUIEHHOBCKOTO  MYHUIMNAIBHOTO OKpYra, YCTaHOBJIEH IIOCTAHOBICHHEM DErHOHAIBHON SHEPreTMYecKOM KoMuccHu KeMmepoBCKoi
obmacty or 20.12.2018 Ne 667 (B penaxiyy MOCTaHOBJIEHHS PETHMOHAIBHON 3HepreTudeckoit komuccun Kemeposckoit o6mactu ot 20.12.2019
Ne 795).

**%* Tapud Ha xonoauyio soxy wis OOO «IIpoMbIILIEHHOBCKIE KOMMYHAIBHBIC CHCTEMbD», PEAIU3yeMyI0 Ha MOTPEOUTETHCKOM PHIHKE

IIpOMBINLIEHHOBCKOTO  MyHHIMIIAIBHOIO OKPYTa, YCTAHOBJICH IOCTAHOBICHHEM PErMOHAIBHOM OSHEPreTMUecKOH KOMHCCHU Kemepogsckoii
obmactr or 21.11.2019 Ne 462.

».



